

## **Zentura A/S**

**Linnés Allé 2  
2630 Tåstrup**

**CVR-nummer 32890806**

## **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2022

---

Kelvin Valeur Thelin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Zentura A/S  
Linnés Allé 2  
2630 Tåstrup

Telefon: 70 23 11 23  
Hjemmeside: [www.zentura.dk](http://www.zentura.dk)  
E-mail: [kontakt@zentura.dk](mailto:kontakt@zentura.dk)  
Hjemstedskommune: Høje Taastrup  
CVR-nummer: 32890806  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Bestyrelse

Kelvin Valeur Thelin, formand  
Christian Pedersen  
Ricki Kenno Mikkelsen  
Christian Lindegaard Jensen

### Direktion

Christian Pedersen

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S, Slotsvolden 7, 4300 Holbæk

### Revisor

Dansk Revision Holbæk  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Havnepladsen 6  
4300 Holbæk

Kontaktperson:  
Henrik Brusgaard

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med salg og rådgivning indenfor IT.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi er af den overbevisning, at den direkte vej til fælles succes - for os og vores kunder, starter med, at vi forstår deres IT-behov, forretning, kultur og organisation. Det er forudsætningen for, at vi kan definere den IT-løsning, der bedst dækker den enkelte kundes behov.

Vi har i 2021 oplevet en fortsat øget interesse i cloudbaserede løsninger, bedre hjemmearbejdspladser samt digitale værktøjer til samarbejde og onlinemøder. Vi har tillige oplevet et stadigt stigende fokus på IT-sikkerhed. Vi lancerede i 2020 Business Cloud 365 by Zentura, som bl.a. dækker de mest eftertragtede samarbejdsværktøjerne i Microsoft 365 f.eks. Teams, OneDrive og Sharepoint, hvilket giver brugerne de værktøjer og sikkerhedsforanstaltninger, som vores kunder efterspørger. Vi har i 2021 videreudviklet konceptet.

Vi oplever en fortsat stigende interesse for Microsofts teknologier – både hvad angår Azure Cloud og samarbejdsværktøjerne i Microsoft 365. Derfor har vi også styrket vores samarbejde med Microsoft og andre Microsoft partnere, og er fortsat Microsoft Sølvpartner.

Vores tidligere strategiske beslutning om at drive egen hosting-platform på softwarebaseret HCI cloud-teknologi, sørger fortsat for at tekniske ressourcer bruger mindre tid på vedligeholdelse af infrastruktur og i stedet kan fokusere på mere værdiskabende arbejdsopgaver. Vores nuværende hybride set up med egen hosting-platform kombineret med adoption af services fra andre, herunder Microsoft, gør at vi kan imødekomme it-løsninger til alle behov.

Vi har en agil tilgang, og vi ønsker at levere skalerbare løsninger til vores kunder, så vi hurtigt kan tilpasse IT til skiftende forretningsbehov og skabe forretningsmæssig værdi.

Vi har videreudviklet softwareløsningen Permido, som sikrer at offentlige myndigheder, virksomheder og private kan kommunikere med hinanden på en sikker, krypteret platform, som overholder GDPR. Løsningen er blevet stærkere med et afhentningssystem til afhentning af digital post. Permido har opnået en stigende interesse – dels kunder, men også fra forhandlere, som ønsker at videresælge produktet til deres kunder.

I lyset af fortsatte investeringer i fremtidig vækst og sikring af skalerbarhed samt fortsat udvikling af Permido – og de i lyset heraf til valgte omkostninger, anser vi resultatet for 2021 tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.969.089</b>	<b>11.364</b>
1	Personaleomkostninger	-8.623.392	-8.781
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.199.544	-1.299
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-20.957	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.125.197</b>	<b>1.284</b>
	Finansielle omkostninger	-73.648	-108
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.051.549</b>	<b>1.176</b>
2	Skat af årets resultat	-239.028	-265
	<b>Årets resultat</b>	<b>812.521</b>	<b>911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	900.000	2.280
	Overført resultat	-87.479	-1.369
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>812.521</b>	<b>911</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	498.033	750
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>498.033</b>	<b>750</b>
	Indretning af lejede lokaler	31.978	52
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.329.065	1.811
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.361.043</b>	<b>1.863</b>
	Deposita	185.185	182
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>185.185</b>	<b>182</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.044.261</b>	<b>2.795</b>
	Varebeholdning	13.567	20
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>13.567</b>	<b>20</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.405.068	2.840
	Andre tilgodehavender	0	59
	Periodeafgrænsningsposter	120.846	179
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.525.914</b>	<b>3.079</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.055.408</b>	<b>2.565</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.594.890</b>	<b>5.664</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.639.150</b>	<b>8.459</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for udviklingsomkostninger	388.466	581
	Overført resultat	105.466	1
	Foreslået udbytte	900.000	2.280
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.893.932</b>	<b>3.361</b>
	Hensættelser til udskudt skat	225.919	376
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>225.919</b>	<b>376</b>
	Kreditinstitutter	0	195
	Anden gæld	604.688	600
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>604.688</b>	<b>794</b>
	Kreditinstitutter	187.148	346
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.580	9
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	927.935	1.236
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	274.538	0
	Selskabsskat	78.708	314
	Anden gæld	2.369.864	1.977
	Periodeafgrænsningsposter	60.838	45
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.914.612</b>	<b>3.927</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.519.300</b>	<b>4.722</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.639.150</b>	<b>8.459</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	500	581	1	2.280	3.361
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.280	-2.280
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-192	192	0	0
Årets resultat	0	0	-87	900	813
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>388</b>	<b>105</b>	<b>900</b>	<b>1.894</b>

Noter	2021	2020	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	7.596.874	8.263
	Pensioner	179.125	172
	Andre omkostninger til social sikring	106.360	95
	Øvrige personaleomkostninger	741.033	251
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>8.623.392</b>	<b>8.781</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 14 beskæftigede (sidste år 14).			
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	389.246	373
	Regulering af udskudt skat	-150.218	-108
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>239.028</b>	<b>265</b>
<b>3</b>	<b>Virksomhedskapital</b>		
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.			
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Ingen.		

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i simple fordringer, driftsinventar, motorkøretøjer, immaterielle rettigheder, goodwill samt lagre, der pr. 31. december 2021 har en samlet bogført værdi på TDKK 4.278.
